י"ב בתשרי תשפ"ה
14 באוקטובר 2024
סימוכין: 058/2024

לכבוד
מעסקי עובדים זרים בענף הסיעוד הביתי
לשכות פרטיות מורשות להבאה, לתיווך ולטיפול בעובדים זרים בענף הסיעוד

מלחמת חרבות ברזל - ענף הסיעוד הביתי - עדכון הנחיות והקלות

הבקשה תבחן ע"י האגף ורק במקרים מתאימים, ככל שימצא מקום לאשר את הבקשה, יינתן אישור בכתב לביצוע ביקור הבית כאמור באמצעים שיקבעו. ככלל, יודגש כי אישורים חריגים כאמור לא יינתנו בקשר לביצוע ביקורי בית לפני ואחרי השמה חדשה.

ב. **השמה מחדש של עובדים זרים לסיעוד לא יאוחר מ-90 ימים מיום סיום ההעסקה חוקית אחרונה** - בהתאם להוראות סעיף 11 (א) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, עובדים זרים (השוהים בישראל עד 51 חודשים) יוכלו להשתבץ לעבודה חדשה אצל מטופל סיעודי, תוך 90 ימים מיום הפסקת העסקתם החוקית האחרונה. כך, לפי החוק, עובד זר ששהה בישראל מעל 90 יום ללא רישום לעבודה כדן אצל מטופל בעל היתר, צפוי לביטול רישונו והרחקה מישראל, לאחר שימוע.

ג.